取 引 先 各 位

2025 年 3 月吉日

株式会社大都エンターテインメント

営業時間変更のお知らせ

拝啓

陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は下記のとおり営業時間を変更とさせていただきます。お取引先

の皆様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 営 業 時 間 【 変 更 前 】9 : 1 5 ～ 1 8 : 0 0

 【 変 更 後 】9 : 3 0 ～ 1 8 : 0 0

※ うち 1 3 : 0 0 ～ 1 4 : 0 0 の間は休憩時間となります。

◆ 変 更 開 始 日 2025 年 4 月 1 日（火曜日）

以上